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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Direkt

Över 60 barn evakuerade från Gaza
Över 60 barn evakuerade från Gaza
Direkt

Putin: Sveriges Natomedlemskap ”meningslöst”
Putin: Sveriges Natomedlemskap ”meningslöst”




Erik gick från hockeytalang till heroinist: ”Var totalt fast”
Sport
Idag är han drogfri och kvalar med Pantern till division 1.

Erik gick från hockeytalang till heroinist: ”Var totalt fast”


Annons


Annons


Annons

Annons



Spårhundarna
Hundbullar hittade i Pildammsparken 
Hundbullar hittade i Pildammsparken 
Lustgasboomen
Siffror visar: Ingen effekt av danskt lustgasförbud
Siffror visar: Ingen effekt av danskt lustgasförbud




Beskt besked i Lomma –  skolor kan stängas
Lommas folkomröstning
Styret vill inte följa utslaget i den kommande folkomröstningen. 
	Skolfrågorna som fått det att koka i Lomma  


Beskt besked i Lomma –  skolor kan stängas



Illrar sätts in i kampen mot Malmös råttor
Råttorna i Malmö
Antalet ovälkomna gnagare ska decimeras inför Eurovision.
Illrar sätts in i kampen mot Malmös råttor


Så kan Mårtenstorget se ut i framtiden
Lund
Ny vision • Här är förslagen. 
Så kan Mårtenstorget se ut i framtidenAnnons




Innehåll från Burlöv Center

Nytt bostadskvarter tar form vid Burlöv Center
14 våningar högt: ”Ett fantastiskt läge”
Nytt bostadskvarter tar form vid Burlöv Center
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	07:18Så påverkas helgens tågtrafik i hela SkåneKollektivtrafiken


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Direkt


Turkisk ESC-vinnare klar som mellanakt i Malmö
Eurovision i Malmö
Allt det senaste om årets Eurovision.

	Är det rimligt att utesluta Israel? Eurovisionen har alltid varit politisk 
	De vill demonstrera under Eurovisionveckan – för och mot Israel


Turkisk ESC-vinnare klar som mellanakt i Malmö



Putin: Sveriges Natomedlemskap ”meningslöst”
Natomedlemskapet
Understryker än en gång att Ryssland är redo för kärnvapenkrig.
	Olle Lönnaeus Ulf Kristersson och Magdalena Andersson gav långfingret åt Putinanalys
	Här är Sveriges första Natoinsats


Putin: Sveriges Natomedlemskap ”meningslöst”


Varning för kemisk katt: ”Rör den inte”
Världen
Oinbjuden gäst på helt fel plats.
Varning för kemisk katt: ”Rör den inte”





Inpå livet




Signe, 21, dolde sin anorexi i flera år: ”Sjukdomen var som en demon” 
Inpå livet
Signe och hennes mamma psykologen Anna Bennich om kampen mot ätstörningen i ny bok.
Signe, 21, dolde sin anorexi i flera år: ”Sjukdomen var som en demon” 


Expert: Barn som förgriper sig på andra behöver hjälp direkt
Sexuella övergrepp
Råd till föräldrar vid problematiskt sexuellt beteende.
Expert: Barn som förgriper sig på andra behöver hjälp direkt


Vi har svårt att få pengarna att räcka – hjälp mig hantera oron! 
Psykologen svarar
Frågespalt: Så kan du hantera stress och oro för privatekonomin.
Vi har svårt att få pengarna att räcka – hjälp mig hantera oron! 




Malmö




Företagare rasar över ombyggnad på Regementsgatan
Vägarbeten i Malmö
Intäkterna har halverats och verksamheter hotas med konkurs.
Företagare rasar över ombyggnad på Regementsgatan



Flera stridsfartyg passerade genom Öresund
Malmö
På väg mot Göteborg för att träna ubåtsjakt. 
Flera stridsfartyg passerade genom Öresund


Ditte, 32, spårade sin stulna cykel – till en tjuvgömma i Serbien
Malmö
Läraren från Malmö: ”Ingen ska ta min cykel ifrån mig.”
Ditte, 32, spårade sin stulna cykel – till en tjuvgömma i Serbien


Läsarbild: Ubåt siktad i Öresund
Malmö
Försvarsmakten: Är på väg till övning i Göteborgsområdet. 
Läsarbild: Ubåt siktad i Öresund
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Så påverkas helgens tågtrafik i hela Skåne
Kollektivtrafiken
Öresundsbron och Triangelns tågstation stängs.
Så påverkas helgens tågtrafik i hela Skåne






Annons



Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Dygnet Runt




Hur gör man för att trovärdigt spela bipolär på scen?
Dygnet Runt
Psykisk ohälsa tar sig upp på Malmöoperans musikalscen. 
Hur gör man för att trovärdigt spela bipolär på scen?


Dinosaur Jr spelar i Malmö i sommar
Dygnet Runt
Indierockens förgrundsfigurer till Plan B. 
Dinosaur Jr spelar i Malmö i sommar


Malmös klassiska bingohall stänger efter 47 år: ”Lite tradigt”
Dygnet Runt
Stans två bingohallar går samman. Så tycker stammisarna.
Malmös klassiska bingohall stänger efter 47 år: ”Lite tradigt”
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opinion
Heidi Avellan Breton sköt sig själv i foten.
Chefen lär också nästa period heter Ursula von der Leyen.

Breton sköt sig själv i foten.


Här hålls matpriserna nere – trots månader av hög inflation
Inflationen
Lågprisbutikerna skapar skärpt konkurrens.
Här hålls matpriserna nere – trots månader av hög inflation


Arbetslösheten stiger – och det blir värre
Det ekonomiska läget
Ökade markant under februari.
Arbetslösheten stiger – och det blir värre




Lund




Ertappades med kokain för miljonbelopp – riskerar långa fängelsestraff 
Lund
Två Lundabor kvar i häktet efter avslutad rättegång. 
Ertappades med kokain för miljonbelopp – riskerar långa fängelsestraff 



Hennes forskning stals – Lundaforskare kämpar för upprättelse
Lund
”Det är helt otroligt” • Plagierande forskare skyller på kriget. 
Hennes forskning stals – Lundaforskare kämpar för upprättelse


Insändare Gör plats för vattnet i Lunds översiktsplan
Lund
MP: Historiska synder har skapat en inneboende översvämningsrisk.

Gör plats för vattnet i Lunds översiktsplan


Man gripen efter våld i nära relation
Lund
Misshandeln skedde i de västra delarna av Lund. 
Man gripen efter våld i nära relation
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Kritik mot bunkerköpet: Kräver renovering på mångmiljonbelopp 
Staffanstorp
Köpet klubbat • ”Känns som en klassisk Staffanstorpsmanöver”.
Kritik mot bunkerköpet: Kräver renovering på mångmiljonbelopp 


Efter misshandel och bombhot: Melvin, 14, lämnade kaosskolan för att slippa våldet
Kaoset på Korsbackaskolan
Kommunalrådet: Det är ett misslyckande.
Efter misshandel och bombhot: Melvin, 14, lämnade kaosskolan för att slippa våldet


Singelolycka utanför Staffanstorp 
Staffanstorp
Bil snurrade in i mitträcke. 
Singelolycka utanför Staffanstorp 


Lastbilssläp i brand på E6
Burlöv
E6 stängdes av i norrgående riktning
Lastbilssläp i brand på E6
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Skåne




Skånsk ufo-observation blir tv-dokumentär
Skåne
Tommy Hesselbom berättar i dokumentärserie med Felix Herngren.
Skånsk ufo-observation blir tv-dokumentär


Giftig plattfisk i Öresund – på gränsen till oätbar
Öresund
Skrubban är full av kvicksilver • Då blir den farlig att äta.
Giftig plattfisk i Öresund – på gränsen till oätbar


Hopp om dubbel nytta i storskaligt energiprojekt
Näringsliv
Produktion av solel och odling ska samsas på samma markyta.
Hopp om dubbel nytta i storskaligt energiprojekt
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Missa inte




När den ryska rymdhjälten bombhotades i Malmö
Försvunna Malmö
Jurij Gagarin mottogs med jubel, dans och  ”terrorism”. 
När den ryska rymdhjälten bombhotades i Malmö




Kultur




Musik Varför lansera ukrainska struntsonater som mästerverk?
Skivrecensioner
Kampen är behjärtansvärd, menar Tobias Lund, men musiken brister.

Varför lansera ukrainska struntsonater som mästerverk?



Film & tv ”Ferrari”: Tragiskt porträtt av destruktiv bilboss
Filmveckan
Oscar Westerholm ser Michael Manns film med Adam Driver.

”Ferrari”: Tragiskt porträtt av destruktiv bilboss







Håkan Engström Kanske var Karl Wallinger för smart för pop?
Kultur
Den älskvärde och kvicktänkte låtskrivaren dog i söndags.

Kanske var Karl Wallinger för smart för pop?







Matti Edén Esa-Pekka Salonen är ett aktivt val för Polarpriset
Polarpriset
Äntligen blir priset mer än en medalj för lång och trogen tjänst.

Esa-Pekka Salonen är ett aktivt val för Polarpriset
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Aktuella frågor ”När Malmö har infört nya arbetssätt kan minutscheman avskaffas.”
Politik i Malmö
Inlägg av Anders Rubin (S), kommunalråd i Malmö.

”När Malmö har infört nya arbetssätt kan minutscheman avskaffas.”


Huvudledare Något är skevt i skolan om hälften halkar efter.
Svensk politik
Den ordinarie undervisningen måste passa fler än varannan.

Något är skevt i skolan om hälften halkar efter.







Moa Berglöf Att ge pengar till Röda korset hjälper också dem som vill utplåna Ukraina.
Kriget i Ukraina
Putinkramarna i Ryssland måste kastas ur organisationen.

Att ge pengar till Röda korset hjälper också dem som vill utplåna Ukraina.
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krönika
Kent Leijon Jönsson Här är topparna och flopparna för Redhawks 
Ishockey: Redhawks
Inklusive en liten aptitretare.

	Veteranen om Malmöframtiden: ”Jag älskar det fortfarande”
	Skärpt kravbild för Redhawks: ”Behöver höja alla delar”


Här är topparna och flopparna för Redhawks 



MFF förstärker truppen – skriver A-kontrakt med Nils Zätterström 
Fotboll: MFF Herr
Artonårige mittbacken redo för spel på högre nivåer. 
MFF förstärker truppen – skriver A-kontrakt med Nils Zätterström 


Experten: ”Hoppas att Hugo Larsson får en tydlig plats”
Fotboll: Herrlandslaget
Snart presenterar Jon Dahl Tomasson sin första landslagstrupp. 
Experten: ”Hoppas att Hugo Larsson får en tydlig plats”


Svahns sprintsuccé – nu utmanar hon Diggins
Längdskidor
Har skaffat sig en ointaglig ledning inför semifinalen.
Svahns sprintsuccé – nu utmanar hon Diggins
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Biobränslet ska rädda flyget – men riskerar bli bristvara
Klimatet
Vi kommer behöva flyga mindre oavsett, enligt forskare.
Biobränslet ska rädda flyget – men riskerar bli bristvarakrönika








krönika
Thomas Frostberg På annandag kvinnodag krävs mod för att skapa förändring
Internationella kvinnodagen
Kvinnor ersätts ofta av en man när de slutar som vd.

På annandag kvinnodag krävs mod för att skapa förändring


Porrsajter tar strid – vill inte övervakas
Näringsliv
Kan behöva dela information om annonsörer.
Porrsajter tar strid – vill inte övervakas




Sverige




Regeringen vill se vårdgaranti för elever
Svensk politik
Tillsätter en utredning • Många unga upplever stress och psykiska besvär. 
Regeringen vill se vårdgaranti för elever


Ung man anhållen för misstänkt mord på Värmdö
Sverige
Väska misstänks ha hittats med kroppsdelar, enligt TV4.
Ung man anhållen för misstänkt mord på Värmdö


Thunberg förhörd av polis vid protest
Klimataktivism
Demonstrerade utanför riksdagen för andra dagen i rad. 
Thunberg förhörd av polis vid protest
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Världen




Barnadödligheten halverad sedan år 2000
Världen
Förbättrad mödravård och utökad vaccinering.
Barnadödligheten halverad sedan år 2000


Upplagt för Biden mot Trump igen i höstens presidentval
Politik i USA
Nu har båda kandidaterna tillräckligt stöd.
Upplagt för Biden mot Trump igen i höstens presidentval


Navalnyj-medarbetare attackerad med hammare
Världen
Attackerades utanför sin bostad i Vilnius. 
Navalnyj-medarbetare attackerad med hammare


Natochefen: USA ”helt avgörande” för Ukraina
Kriget i Ukraina
Oroar sig över USA:s stöd till Ukraina.
Natochefen: USA ”helt avgörande” för Ukraina
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Våra poddar




Gräv bort Skåne


Kvinnohat och tantförakt
Gräv bort Skåne
En italiensk succéfilm och haggans revansch.

Kvinnohat och tantföraktDu lyssnar på Sydsvenskan





Du lyssnar på Sydsvenskan


Historien om Hövdings uppgång och fall
Hövding
Från visionärt studentprojekt till plötslig konkurs • Lyssna här!

Historien om Hövdings uppgång och fallMFF-podden





MFF-podden


Vägen till cupfinal ligger öppen för MFF
Fotboll: MFF Herr
Missade chanser, Olssons röda kort och lurig kvartsfinal • Lyssna här!

Vägen till cupfinal ligger öppen för MFF
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Guider




Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024!
Helg
Vi hjälper dig att planera ett kul kulturår. 
Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024!


Alla skånska motionslopp: Här är 2024 års starter
Skånska motionslopp
Knyt löpardojorna och nåla fast nummerlappen!
Alla skånska motionslopp: Här är 2024 års starter


Här är kulturredaktionens tips inför bokrean!
Bokrean
Lyrik • Klassiker • Relationsroman  • Seriesamling.
Här är kulturredaktionens tips inför bokrean!




Eurovision i Malmö









kultur
Albin Arrling Det räcker nu – snälla sjung på svenska i Eurovision
Eurovision i Malmö
Nästan tre decennier har gått sedan sist, vad skäms vi för?

Det räcker nu – snälla sjung på svenska i Eurovision


Klart: Island deltar i Eurovision
Eurovision i Malmö
Det blir ingen bojkott, meddelar landets public service-kanal Rúv
Klart: Island deltar i Eurovision


Beskedet: Klartecken för Israel i Eurovision
Eurovision i Malmö
Landet har skrivit om sitt bidrag och nu fått klartecken av EBU
Beskedet: Klartecken för Israel i Eurovision
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Lagfarter

Nya ägare till stor villa i Skanör




Nya ägare till stor villa i Skanör
117 kvadratmeter stort kedjehus i Staffanstorp sålt för 1 700 000 kronor




117 kvadratmeter stort kedjehus i Staffanstorp sålt för 1 700 000 kronor
Radhus har fått nya ägare i Malmö




Radhus har fått nya ägare i Malmö
Nya ägare till tomt i Bara – priset: 1 030 000 kronor




Nya ägare till tomt i Bara – priset: 1 030 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 
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Expressen Spelguiden

Expressen Rabattkoder

Expressen Låneguiden

Nya casinon


rabattkoder.expressen.se
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Om Sydsvenskan



    Sydsvenskan, grundad 1848 av Bernhard Cronholm (teckningen),
    är Sydsveriges ledande morgontidning. I papperstidningen, på webben,
    i läsplattan och i mobilen förmedlar tidningen händelser och nyheter
    i närmiljön, men också i Sverige och världen. Sydsvenskan granskar,
    berör, underhåller och tar ställning. Det har vi gjort i över 170 år.
    


